

!!! Vložte do obalu „Kritériá“ !!!!**!!! TOTO TLAČIVO JE POVINNÁ SÚČASŤ PONUKY !!!**

**SAMOSTATNÝ SÚPIS NÁVRHOV NA PLNENIE KRITÉRIÍ URČENÝCH VEREJNÝM
OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK – ponuková cena uchádzača
pred elektronickou aukciou**

v podlimitnej zákazke na uskutočnenie prác zadávanej postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 100 až 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 z 16.12.2013, pod sp. zn. 19802-WYP):

„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ - Horná Súča“

vyhlásenej Urbariátom obce Horná Súča – pozemkové spoločenstvo, so sídlom Obecný úrad Horná Súča 233, 913 33 Horná Súča, Slovenská republika, IČO: 42148855

Kritérium: Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky

	cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Ponuková cena uchádzača pred el. aukciou	352 616,07	70 523,21	423 139,28
Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky			

Upozornenie pre uchádzačov:

V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH (po ukončení elektronickej aukcie) bude vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky určená verejným obstarávateľom s DPH, môže verejný obstarávateľ považovať takúto ponuku za neprijateľnú a má právo neprijíť ju.

Prosíme priložiť aj podrobnú kalkuláciu ponukovej ceny uchádzača (v rozsahu ocenených výkazov-výmer z projektovej dokumentácie k tejto zákazke), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto samostatného súpisu návrhov na plnenie kritérií.

Upozornenie: V elektronickej aukcii sa môžu ceny len znižovať, rovnako to platí aj pre jednotlivé ceny uvedené v kalkulácii ponukovej ceny uchádzača (čiže v prípade, ak bude úspešný uchádzač predkladať po ukončení el. aukcie upravnú kalkuláciu svojej ceny po aukcii, nemôže v tejto kalkulácii zvyšovať jednotkové ceny oproti cenám, ktoré uviedol v kalkulácii ponukovej ceny uchádzača pred el. aukciou).

V Zlatých Moravciach, dňa 02.01.2014


ZE - PRAHA s.r.o.
 Ul. 1. mája 1/F Zlaté Moravce
 Zapsal: ... y súd v Nitre OR
 ... Oddiel: ... ožka číslo: 19425/N
 ...
 podpis oprávnený zástupcu uchádzača

Navrhovanú cenu je potrebné **určiť najviac na 2 desatinné miesta**. Uchádzač určí jeho ponukovú cenu len na jedno desatinné miesto, platí, že na mieste druhého desatinného čísla je 0. Ak určí na viac desatinných miest ako na dve, bude jeho cena zaokrúhlená verejným obstarávateľom v zmysle všeobecne platných pravidiel o zaokrúhľovaní (t.z. od číslice 5 – vrátane sa bude zaokrúhľovať smerom nahor).

Ponuková cena uchádzača musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu obstarávania verejnemu obstarávateľovi (vrátane napr. dopravy do miesta dodania, náklady na vybudovanie a prevádzkovanie staveniska, náklady na všetky dodávky materiálov, a pod.). Hodnotia sa ceny vrátane DPH

!!! TOTO TLAČIVO JE POVINNÁ SÚČASŤ PONUKY!!!

ROZPOČET

Stavba: Rekonštr.protipožiarnej lesnej cesty Trnové - Horná Súča

Objekt:

Dobjednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Spracoval:

Miesto: Dátum: 31. 12. 2013

C	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce a dodávky HSV

352 372,129 11 587,496

Zemné práce

61 121,557

11,075

1	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva, bez zhutnenia, so živícnym spojivom	m2	7 395,000	0,810	5 989,950	0,000
2	Železobetónová rúra DN 500	ks	51,510	45,079	2 322,019	11,075
3	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	2 277,750	2,921	6 653,308	0,000
4	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	683,330	0,845	577,414	0,000
5	Výkop vodotoku v horn. 3 do 1000 m3	m3	31,850	4,771	151,956	0,000
6	Príplatok za lepivosť pri výkope vodotokov v hornine 3	m3	31,850	0,420	13,377	0,000
7	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr.3 do 100 m3	m3	62,430	21,451	1 339,186	0,000
8	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhách š. do 60cm	m3	31,230	6,069	189,535	0,000
9	Hĺbenie rýh šírky do 2 m v horn.3 nad 100 do 1000 m3	m3	319,080	7,611	2 428,518	0,000
10	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhách š.do 200cm	m3	159,540	0,753	120,134	0,000
11	Hĺbenie šachtiet v hornine tr. 3 do 100 m3	m3	26,140	32,690	854,517	0,000
12	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3	m3	13,070	4,482	58,580	0,000
13	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4 do 2,5m	m3	407,650	30,377	12 383,184	0,000
14	Vodorovné premiestnenie výkopku do 20 m z horniny tr.1-4	m3	962,600	1,232	1 185,923	0,000
15	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m z horniny tr.1-4	m3	507,050	1,750	887,338	0,000
16	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 96 % PS	m3	2 166,300	1,567	3 394,592	0,000
17	Uloženie sypaniny na skládku	m3	507,050	0,802	406,654	0,000
18	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	43,900	12,656	555,598	0,000
19	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	43,900	5,149	226,041	0,000
20	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13 829,850	0,407	5 628,749	0,000
21	Svahovanie v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	5 016,600	1,403	7 038,290	0,000
22	Svahovanie násypu	m2	7 069,500	1,233	8 716,694	0,000

Zakladanie

3 083,736

51,020

23	Základové klenby z betónu prostého tr.C 12/15 cement portlandský	m3	22,980	104,375	2 398,538	50,829
24	Debnenie základových dosiek, zhotovenie	m2	46,880	10,990	515,211	0,191
25	Debnenie základových dosiek, odstránenie	m2	46,880	3,626	169,987	0,000

Vodorovné konštrukcie

2 217,241

41,773

26	Zaistovací prah z betónu s pätkami alebo bez pätkiek	m3	18,370	120,699	2 217,241	41,773
----	--	----	--------	---------	-----------	--------

Komunikácie

214 991,896

10 275,207

27	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm hr.220 mm	m2	1 606,770	5,546	8 911,146	681,447
28	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm hr.250 mm	m2	4 374,500	6,269	27 423,741	2 103,697

C.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm s vypl.kamenivom hr. 150 mm	m2	4 273,650	5,828	24 906,832	1 574,156
30	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm s vypl.kamenivom hr. 180 mm	m2	163,950	6,714	1 100,760	71,938
31	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm s vypl.kamenivom hr. 300 mm	m2	2 139,000	10,521	22 504,419	1 532,465
32	Uprava doterajšieho krytu z kameniva drveného s doplnením kamenivom 0, 08-0.10 m3/m2	m2	5 256,000	2,707	14 227,992	931,679
33	Spevnenie krajníc alebo komunikácií štrkodrtou, hr.150 mm	m2	2 312,520	3,994	9 236,205	642,857
34	Posyp krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým nad 10 do 15 kg/m2	m2	4 273,650	0,319	1 363,294	67,737
35	Postrek asfaltový spojovací z asfaltu cestného 0, 50 - 0,70 kg/m2	m2	9 001,500	0,267	2 403,401	5,491
36	Postrek regeneračný z asfaltu ARP 30A 0, 50 kg/m2	m2	9 001,500	0,681	6 130,022	6,391
37	Makadam živичný penetračný hrubý, z kamen. hrubého z asfaltu hr.90mm	m2	9 001,500	5,738	51 650,607	1 854,669
38	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem.malty,lôžko z betónu tr.C8/10	m	144,070	64,324	9 267,159	171,397
39	Rigol dláždený z lom. kameňa hr.250mm, na sucho bez lôžka, škáry z drob. kameniva	m	740,550	48,432	35 866,318	631,282

Ostatné konštrukcie a práce-búranie**70 957,699 1 208,421**

40	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľovými stĺpkami, s dvoma madlami	m	26,000	18,106	470,756	2,709
41	Oceľové trubky	kg	1 193,850	1,456	1 738,246	0,609
42	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 300 - 500 mm	ks	11,000	279,826	3 078,086	65,594
43	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 600 - 800 mm	ks	6,000	606,030	3 636,180	87,345
44	Hospodársky prejazd dĺžky 3-4 m z rúr bet. DN 400 mm s čelami bet. tr.C 8/10 s prevýš. do 600mm	ks	18,000	425,783	7 664,094	117,820
45	Odrážka včítane dodávky a osadenia	ks	11,000	297,310	3 270,410	443,300
46	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 pri priepuste z rúr DN do 800 mm	ks	25,000	534,566	13 364,150	234,953
47	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 pri priepuste z rúr DN 900 - 1500 mm	ks	2,000	1 064,373	2 128,746	44,051
48	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 500 mm	m	51,000	46,898	2 391,798	38,898
49	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	m	53,000	54,722	2 900,266	47,812
50	Železobetónová rúra DN 600	m	53,530	62,680	3 355,260	17,290
51	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 800 mm	m	2,000	91,124	182,248	3,852
52	Železobetónová rúra DN 800	m	2,020	105,527	213,165	1,646
53	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 1000 mm	m	10,000	119,511	1 195,110	24,882
54	Železobetónová rúra DN 1000	m	10,100	155,884	1 574,428	18,534
55	Obetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr.C 8/10	m3	27,400	109,993	3 013,808	59,125
56	Prečistenie priepustov č.16,18,19,20,22,24,27,28,30,32,33,34	ks	1,000	1 588,790	1 588,790	0,000
57	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50 - 100 mm	m	41,750	1,462	61,039	0,000
58	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50 - 100 mm	m	41,750	6,784	283,232	0,001
59	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a letísk, kryt živичný	t	9 026,766	2,088	18 847,887	0,000

Práce a dodávky PSV**243,945****0,031**

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Dokončovacie práce - nátery**243,945****0,031**

60	Nátery ocel'.konštr.lahkých C,CC olejové dvojnásobné + 1x email	m2	39,000	4,571	178,269	0,021
61	Nátery ocel'.konštr. ľahkých C ,CC olejové,základné	m2	39,000	1,684	65,676	0,010

Celkom**352 616,074 11 587,528**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštr.protipožiarnej lesnej cesty Trnové - Horná Súča

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Spracoval

36736309

SK2022314822

Rozpočet číslo

Dňa

31.12.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	194 159,32	8 Práca nadčas	0,00		13 GZS		0,00
2	Montáž	158 212,81	9 Bez pevnej podl.	0,00		14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	134,20	10 Kultúrna pamiatka	0,00		15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	109,75	11	0,00		16 Vplyv prostredia		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		352 616,07	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00		22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	352 616,07
24 DPH 20,00 % z 352 616,07	70 523,21
25 Cena s DPH (r. 23-24)	423 139,28

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kízavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

ZE - PRA, spol. s r. o.
Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce
Zapísaný: Okresný súd v Nitre OR
Oddiel: Sro Vložka číslo: 19425/N
IČO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Návrh: Rekonštr.protipožiarna j lesnej cesty Trnové - Horná Súča
 Objekt:

Objednávateľ:
 Dodávateľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 31. 12. 2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	194 159,317	158 212,812	352 372,129	11 587,496	0,753
1	Zemné práce	2 322,019	58 799,538	61 121,557	11,075	0,000
2	Zakladanie	2 249,162	834,574	3 083,736	51,020	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	1 816,811	400,430	2 217,241	41,773	0,000
5	Komunikácie	157 094,525	57 897,371	214 991,896	10 275,207	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30 676,800	40 280,899	70 957,699	1 208,421	0,753
PSV	Práce a dodávky PSV	134,199	109,746	243,945	0,031	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	134,199	109,746	243,945	0,031	0,000
Celkom		194 293,516	158 322,558	352 616,074	11 587,528	0,753